Директору МБУДО СШОР

«Игровые виды спорта»

Гришиной М.А.

(ФИО родителя, законного представителя полностью)

(должность, место работы)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка в МБУДО СШОР «Игровые виды спорта» на обучение по

дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта

«Волейбол»

     В соответствии с требованиями статьи 6, 9, 10.1 Федерального закона от 27.07.2006

 № 152-ФЗ «О персональных данных»(ПнД) даю  согласие  на  обработку(261-ФЗ от 25.07.2011)

и распространение (519-ФЗ от 30.12.2020) моих персональных данных и ПнД моего   ребенка

на весь период обучения   муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Игровые виды спорта» (300041, г.

Тула, ул. Жуковского, д. 5) с целью осуществления спортивной подготовки по избранному виду

спорта.

Категории персональных данных ребёнка:

Ф.И.О. (полностью):

Дата рождения,

место рождения:

СНИЛС

ОУ, класс

Домашний адрес:

Перечень действий с персональными данными:

Ведение учебных журналов и личных дел занимающихся, оформление документов, связанных

с участием в спортивных мероприятиях (паспорта команды и игроков, заявочные листы,

награждение, проездные документы и прочее), фото- и видеосъемка соревнований, мониторинг

состояния здоровья и иные действия, необходимые для реализации полномочий спортивной

школы.

     Работник получающий для работы конфиденциальный документ, несет ответственность за

сохранность носителя и конфиденциальность информации.

     Я проинформирован(а), что под обработкой ПнД понимается действия (операции) с

персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу),

обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных соблюдается в рамках

исполнения законодательства Российской Федерации.

      Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 г. №

152-ФЗ «О персональных данных», № 261-ФЗ от 25.07.2011 «Согласие на обработку Пнд»,

№519-ФЗ  от 30.12.2020 «Особенности обработки ПнД, разрешенных субъектом персональных

данных для распространения». Права и обязанности в области защиты персональных данных

мне понятны.

     Оставляю за собой право в любой момент письменно отозвать данное согласие.

     Даю согласие на участие моего ребенка в спортивно-массовых мероприятиях и

соревнованиях, а также тренировочных сборах в рамках дополнительной образовательной

программы спортивной подготовки.

     Обязуюсь сообщить в месячный срок обо всех изменениях персональных данных моих и

моего ребенка (перемена места жительства, изменение контактного телефона, изменение

фамилии и др.).

      Настоящее согласие действует со дня подписания до дня отзыва в письменной форме.

С Уставом и локальными актами МБУДО СШОР «Игровые виды спорта»

ознакомлен(а).

(подпись)

Приложения:

*Копия свидетельства о рождении (паспорта ребенка).

*Справка из мед. учреждения с указанием, что ребенок может по состоянию здоровья заниматься

избранным видом спорта.

Зачислен в МБУДО «СШОР «ИВС»   Приказ № ___ от «____»___________2023 г.